
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2019年10月25日 星期五

广告热线：87138766 87116533广 告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让永康市西溪镇小

微园A－06东侧地块（6#－11#厂房）国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

（一）拍卖地块规划指标详见《永康市西溪镇小微园 A－06 东侧地块规划设计条件》及

《永康市西溪镇小微园建筑设计方案》。

（二）受让方需与永康市西溪镇人民政府签订《项目用

地投资协议》《项目用地投资协议》作为土地出让合同附件。

注：本次出让以标准地方式（带建筑方案）进行，标准

地出让准入行业：金属制品业（主导行业）、其他制造业。

二、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园

大道309号主楼4楼1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30

下午2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系

统(网址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有

意向竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭数字证书在浙江

省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局

2019年10月10日

编
号

60

61

62

63

64

65

地块名称

永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块

6#厂房
永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块

7#厂房
永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块

8#厂房
永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块

9#厂房
永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块

10#厂房
永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块

11#厂房

出让面
积（m2）

1078

1078

1771.94

1771.94

1078

1078

容积率

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年
限(年)

50

50

50

50

50

50

出让起始
价（元/平

方米）

1530

1530

1530

1530

1530

1530

竞买保证金
（万元）

55

55

55

55

55

55

其它

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

永土拍告字[2019]60 至 65 号

永康弘景堂中医门诊部经永康市卫健局审批，有医学检验科（协议）/中医

科；内科专业；妇产科专业；骨伤科专业；针灸科专业；推拿科专业******

地址：永康市东城街道丽州北路282、286号一至二楼，278、280号二楼

公交：乘K3、K12、K13路公交车至妇保院站（丽州首府）下车

电话：13705898797 0579-81886666 87883663

（浙）（中）医广（09）许受字[2019]第1009-002号

永康弘景堂中医门诊部 恒丝 202 线恒丰支线原定于 10
月25日7:30-16:30停电，因工作计
划 调 整 ，故 推 迟 至 11 月 2 日 7:00-
16:00 停电。停电范围：丽丰社区，浙
江恒丰电器集团有限公司，浙江省永
康丝绸实业公司，市人武部仓库，永康
市自然资源和规划局。

国网浙江永康市供电有限公司
2019年10月24日

停电预告变更
因 线 路 检 修 ，10 月 31 日 9:00

-15:00 华丰 207 线实验小学 2#支线

停电。遇雨顺延。

停电详情可关注微信公众号“国

网 浙 江 电 力 ”查 询 ，咨 询 电 话 ：

87202999。

国网浙江永康市供电有限公司

2019年10月24日

停电预告

农贸综合市场 2020 年度招投标于 2019 年 11 月 1 日至 4 日报名，本次招投
标项目有：服装百货摊位、精品街商铺、山地货营业房、花鸟（宠物）营业房、水果
剩余营业房，室内菜场商位、逢市南杂货、逢市菜场、逢市花木、逢市路边摊（行业
众多）摊位。报名时须带本人身份证和投标保证金（保证金数额需按具体经营行
业确定），具体事项欢迎咨询。

咨询电话：13506797312 527312
永康市农贸综合市场

2019年10月15日

农贸综合市场（下园朱）
2020年度招投标公告

公 告
兹有坐落在南苑路 2 弄 10 幢 1 单元 106 室的不动产，建筑面积 68.17 平方

米，混合结构，土地使用权面积 13.05 平方米，系楼发祥 2000 年购买所得，已办
理房屋所有权转移登记但至今未办理土地使用权的转移登记。现楼发祥已故，
根据永康市人民法院（2019）浙 0784 民初 5476 号民事调解书该不动产由楼时
阳、楼时华继承，现此二人向我局申办该不动产的转移登记，我局拟受理其申
请。如有异议者，请于 3 个月内携带相关书面材料向我局提出，逾期我局将为
其办理不动产权登记。

特此公告！
联系电话：0579-87174818 87101613

永康市自然资源和规划局
2019年10月24日

永康市水利水电勘测设计所（事
业) （ 统 一 社 会 信 用 代 码
12330784E96076166R）依据《事业单
位登记管理暂行条例》第十三条的规
定，经举办单位同意，拟向事业单位登
记管理机关申请注销登记。日后我单
位所有资产和债权、债务由相应企业法
人永康市水利水电勘测设计所(企业）承
接。请债权人自 2019 年 10 月 24 日起
90日内向本单位申报债权。联系人：林
舫，联系电话：0579-89208167。

特此公告
永康市水利水电勘测设计所

2019年10月24日

拟注销公告

永康市象珠镇人民政府敬老院公
建民营项目公开招标。

1、投标供应商资格及项目概况招
标 内 容 要 求 等 详 见 浙 江 政 府 采 购

（http://www.zjzfcg.gov.cn）
2、经营期限：10年
3、报名时间：2019年10月24日-11

月4日
地址：永康市江南街道园周村办公

大楼
联系人：叶燕18867978856

永康市象珠镇人民政府
浙江鼎力工程项目管理有限公司

2019年10月24日

招标公告 注销清算公告
永康市前仓镇雏鹰幼儿园拟终止办

学，凡与我园有债权债务关系的单位与

个人自本公告之日起45天内，凭有效证

明文件向永康市教育局学前教育中心

申报，逾期不报视为自动放弃。

联系电话：0579-87101262

永康市前仓镇雏鹰幼儿园清算组

2019年10月24日

菜场招租
杜山头菜场摊位对外公开招租，用现金投标。
投标时间：2019年11月1日上午10时
投标地点：村老年食堂
电话：13506799220 15888913545

永康经济开发区杜山头村村委会
2019年10月23日


